	보 도 자 료			이차이 끊*
인천광역시	배포일자)월 18일(화) · 3매	대한민국의□IZH
담당 부서 소상공인정책과	담 당 자	• 소상공인정 • 담당자		-경 ☎440-4246 내훈 ☎440-4213
사진(이미지)	□ 없음	■ 있음	참고자료	■ 없음 □ 있음
보 도 시 점	배포 즉시 보도하여 주시기 바랍니다.			

'14번 실패 끝 찾아온 성공', 팽현숙 초청 소상공인 특강 열려

- 10.25일, 소상공인의 날 기념해 희망의 메시지 전달 -

인천광역시(시장 유정복)가 11월 5일 소상공인의 날을 기념해 저명한 성공사업자의 성공 노하우를 전수하고, 코로나19로 침체돼 있는 지역 사회 분위기를 회복하고자 오는 25일 명사특강을 개최한다고 밝혔다.

이번 특강의 연사는 개그우먼 겸 요리연구가 팽현숙으로, '14번의 실패 끝 찾아온 성공'이라는 주제로 인천 소상공인 및 인천 시민들 에게 희망의 메시지를 전할 예정이다.

오는 10월 25일 오후 3시 JST제물포스마트타운에서 현장강연으로 진행되며, 사전에 특강 신청·접수를 진행한다. 참여 신청은 선착순으로 모집하며, 특강 참석을 원하는 소상공인 및 인천 시민은 인천소상공인서민금융복지지원센터 홈페이지에서 서식을 내려 받아 이메일 (youngsun42@insupport.or.kr)·팩스(0505-058-4047)를 통해 신청·접수하면 된다.

홍창호 시 소상공인정책과장은 "코로나19 장기화로 인천의 많은 소 상공인분들과 시민들께서 힘든 시기를 보내고 계신다"며 "이번 특 강을 통해 조금이나마 어려움을 잊고 함께 희망과 용기를 나눌 수 있 는 자리가 되길 바란다"고 말했다.

명사 초청 특강과 관련해 자세한 사항은 인천광역시 소상공인서민금 융복지지원센터 홈페이지(www.insupport.or.kr)에서 확인할 수 있다.

(신청문의) 인천광역시 소상공인서민금융복지지원센터 (☎ 032-715-4047)

〈붙임〉 명사 초청 특강 포스터

붙임 1

명사 초청 특강 포스터

श्रिंग में, मलिए देश या आ





2022 소상공인의 날기념 팽현숙 초청 특강

일 시 2022년 10월 25일 (호남) 15:00~16:30

장 _______ JST제물포스마트타운 2층 대강의실 (※현장 오프라인 강연 진행)

대 삼 인천 소상공인 및 예비창업자, 인천 시민 누구나

신청기간 2022, 10, 6, (목) ~ 선착순 70명 모집 마감

※ 자세한 사항은 홈페이지 공고문을 확인하여 주시기 바랍니다.

신청방법

홈페이지 접속 www.insupport.or.ki 신청서 다운로드 •메일접수 : youngsun42@insupport.or.kr •팩스접수 : 0505-058-4047

문 의 소상공인지원팀 : 032)715-4047



인천광역시 소상공인서민금융복지지원센터